בית משפט השלום בראשון לציון

07 ספטמבר 2014

ת"פ 31384-07-12 מדינת ישראל נ' יהודאי

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
רם רחמים יהודאי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי בר

הנאשם וב"כ עו"ד אורי קינן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המכתב מתקבל ומסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

## גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, מכוחו של הסדר טיעון שגובש בין הצדדים, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של:

קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") (ב-7 אישומים);

קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין (ב-4 אישומים);

תיווך שלא כדין - עבירה לפי סעיף 79 (א)(1) + 2 + 65 (א) לחוק שירות התעסוקה, תשי"ט - 1959 (להלן: "**חוק שירות התעסוקה**") (ב-3 אישומים);

גביית כספים שלא כדין - עבירה לפי סעיף 69 ד (א) + 80 (ג) לחוק שירות התעסוקה (ב-2 אישומים);

נסיון למרמה - עבירה לפי סעיף 415 רישא + 25 לחוק העונשין (באישום אחד).

מכלול האישומים בהם הורשע הנאשם נסובו סביב פרשת מרמה בעלת רקע ומאפיינים דומים.

התשלום הראשון ישולם עד לא יאוחר מיום 1/10/2014 ויתר התשלומים מדי 30 יום לאחר מכן.

פיגור בתשלום אחד מן השיעורים, יעמיד לפירעון מידי את יתרת הקנס ויחייב בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

**המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.**

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

עמוד 5

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כמבוקש. הערבויות וההפקדה מתיק מ"ת 31397-07-12 יוחזרו למפקיד.

המוצגים בתיק יטופלו בהתאם לשיקול דעתו של הקצין הממונה.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר